
平成 29年 12月 8日 

保護者各位 

昭和薬科大学附属中学校 

校長  諸見里 明 

校内合唱コンクールのご案内 

 

 初冬の候、朝晩の冷え込みが厳しくなってきましたが、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝の

こととお喜び申し上げます。また日頃より、本校の教育活動に対してご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、この度、「昭和薬科大学附属中 合唱コンクール」を下記のとおり開催いたします。ぜひ会場に

ご来場いただき、日頃の活動の成果をご覧くださいますようご案内申し上げます。 

記 

１．日 時   １２月１４日（木） １４：３０～１６：４０ ※開場 １４：００ 

２．場 所   宜野湾市民会館（大ホール） 

３．プログラム １４：３０～ 開会式 

        １４：４０～ 合唱発表開始 

        １６：３０～ 表彰式・閉会式 

 

４．その他 

 （１）当日は、裏面に記載された駐車場（市民会館専用駐車場・市民広場）に、係の教員の指示に従

って駐車して下さい。宜野湾市役所の駐車場には絶対に駐車しないでください。 

 （２）歌の最中の出入りはできませんので、ご了承ください。 

 （３）保護者席はホールの後方となっています。前方の生徒席への立ち入りはご遠慮ください。 

 （４）帰りのスクールバスは混雑が予想されます。お車でお越しの保護者はなるべくお子さんと一緒

に帰るようにしてください。 

順番 クラス 合　　唱　　曲

1 １　－　C 君のせて

2 １　－　D 怪獣のバラード

3 １　－　A HEIWAの鐘

4 １　－　B 地球聖歌

5 １　－　E あの素晴らしい愛をもう一度

6 ２　－　B 空駆ける天馬

7 ２　－　A 大切なもの

8 ２　－　D さくら草

9 ２　－　E 島唄

10 ２　－　C 願いごとの持ち腐れ

11 ３　－　A 旅立ちの時～Asian Dream Song～

12 ３　－　B 地球の鼓動

13 ３　－　D 旅立ちの時～Asian Dream Song～

14 ３　－　C 地球の詩

15 ３　－　E この地球のどこかで



atsuko-t
テキスト ボックス
　※　市役所専用駐車場には絶対に駐車しないでください


atsuko-t
直線

atsuko-t
直線


